
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_______ сесія восьмого скликання) 

 

___ ___________ 2021 року                                                             № __________ 

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

          З метою забезпечення виконання заходів з організації територіальної 

оборони області, відповідно до Закону України «Про оборону України» та 

Указу Президента України від 23.09.2016 №406/2016 «Про Положення про 

територіальну оборону України», керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила: 

1.Внести зміни до Програми впровадження пілотного проєкту з 

організації територіальної оборони  Чернігівської області на 2021-2022 роки» 

затвердженої рішенням другої (позачергової) сесії обласної ради восьмого 

скликання 26 січня 2021  року № 16-2/VIII (далі - Програма), виклавши   

додаток 1 до Програми у новій редакції (додається). 
 

2..Обласній державній адміністрації: 

2.1..Забезпечити  організаційне виконання Програми. 

2.2. При  внесенні змін до  обласного бюджету на 2021 рік передбачати 

виділення коштів на виконання заходів Програми в межах фінансових 

можливостей бюджету. 
 

         3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань бюджету та фінансів. 

 

Голова обласної ради                                                              О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Програми впровадження 

пілотного проєкту з організації територіальної 

оборони  Чернігівської області на 2021-2022 

роки»  

 



   

Подання: 

 

  

Департамент з питань цивільного  

захисту та оборонної роботи  

облдержадміністрації 

  

 

 

 

Директор    С.М.Болдирев 

 

Погоджено: 

 

  

   

Заступник голови  

облдержадміністрації                                 

  

Ж.В.Шерстюк 

Перший заступник голови 

обласної ради 

  

Н.П.Лемеш 

 

Заступник голови  

обласної ради 

 

  

Д.Я.Блауш 

В.о. директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 

 

  

В.О.Федчук 

 

Начальник юридичного  відділу  

апарату облдержадміністрації 

 

  

Н.М.Мужикова 

Начальник юридичного  відділу  

виконавчого апарату обласної ради 

 

  

 П.А.Богуш 

Начальник аналітичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

  

Л.В.Ладиженська 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 


